

Бастауыш сынып әдістемелік бірлестігінің жоспары

«Ақмола облысының білім басқармасы
Степногорск қаласы Ақсу кентінің №2 жалпы орта білім беретін мектебі " КММ
2024-2025 оқу жылына

БЕКІТЕМІН:
«Ақсу №2 ЖОББМ»нің басшысы
Р. Қрылатав
« 08 » 2024 жыл.



№	Іс шара атау	Өткізетін уақыты	Жауапты	Ескерту
Қыркүйек				
1	ӘБ айлығы Өткен оқу жылындағы білім алғушылардың білімін толықтыру және жана оқу жылының бағдарламасын менгеру жөніндегі іс-шаралар	30.09 дейін	ӘБЖ	Жұмыс жоспары
2	Білім алғушылардың оқу пәндері бойынша бақылау жүргізу	до 15.09	Бастауыш сынып мұғ	Жұмыс жоспары
3	2-4 сыныптарының оқу техникасын тексеру	20.09	ӘБЖ, бастауыш сынып мұғ	Анықтама
4	Бастауыш сынып оқушыларының негізгі пәндеріне білім сапасы мониторинг жүргізу	қыркүйек	ӘБЖ, бастауыш сынып мұғ	
5	Білім алғушылардың арасында олжылықтардың тандап алы, жұмыс жоспарын дайындау.	қыркүйек	ӘБЖ, бастауыш сынып мұғ	Жұмыс жоспары

6	№1 отырыс Такырғыбы: "2024-2025 оқу жылына бастауыш сынып мұғалімдерінің әдістемелік жұмыстарын жоспарлау және ұйымдастыру". Жана 2024-2025 оқу жылына арналған ӘБ жұмыс жоспарын бекіту. Бастауыш мектепте пәндерді оқыту мәселелері бойынша ҚР БҒМ 2024-2025 ЖЫЛДАРҒА АРНАЛҒАН ИМП. (Әдістемелік нұсқаулық хат) пен танысу. Бастауыш сынып мұғалімдерінің жұмысын күнтізбелік-тақырыптық жоспарлауды талқылау және бекіту. Үйірме жұмысын жоспарлау және бекіту. 4-сынып оқушыларын ББЖМ-ға дайындауды ұйымдастыру 1 сынып мұғалімдеріне арналған "0-сынып пен бастауыш мектеп арасындағы үздіксіздік пен сабақтастық мәселелері". Сабаққа қатысу: "өзара тәжірибемен алмасу".	22.09	Р.ШМО	Хаттама № 1
7	Дәптерлерді тексеру: «бірыңғай емле режимі» Дарынды бағалармен жұмыс жоспарын құру.	Қыркүйек	Бектасова А.Б., ӘБЖ	Деректер банкі
8	Дәптерлерді тексеру: "бірыңғай емле режимі"	до 25.09	Учителя	Анықтама
9	1-сынып оқушыларының диагностикасы	Қыркүйек	Бас. сын мұғалімі	Сауалнама
10	Оқушыларды шығармашылық конкурстарға, зияткерлік ойындарға, әртүрлі деңгейдегі интернет-олимпиадаларға, оқушылар жобаларының конкурстарына дайындау және қатысу (Алтын сақа)	Қыркүйек	Бектасова А.Б., ӘБЖ	Тест жұмыстары
11	0-4 сынып мұғалімдерінің жұмысын күнтізбелік-тақырыптық жоспарлауды талқылау және бекіту.	До 15.09	ӘБЖ, ОІМ	Жұмыс жоспары
Казан				
1	Педагогтардың, жас педагогтардың сабақтарына қатысу	в течение месяца	ӘБ Ж	Сабаққа қатысу парағы
2	3-4 оқушыларға арналған "Алтын сақа" республикалық байқауына тіркелу және қатысу,	Жоспар бойынша	Бектасова А.Б. учителя нач.кл	Банк данних
3	Оқушыларды шығармашылық конкурстарға, зияткерлік ойындарға, әртүрлі	күнделікті	Бектасова А.Б.,	Жұмыс жоспары

	денгейдегі интернет-олимпиадаларға, оқушылар жобаларының конкурстарына дайындау және қатысу		ӘБЖ	
4	2-4 сыныптардағы пәндер бойынша аралық бақылау (БЖБ, ТЖБ)	Кесте бойынша	ӘБЖ	

Қараша

1	№ 2 отырыс 1-сыныпты бейімдеу Педагогикалық кеңеске дайындық. а) 1 токсанның қорытындысы б) бағдарламаларды орындау, 1 токсандағы білім мен үлгерім бөлімдері салыстырмалы талдау. Сыныптан тыс іс-шараны өткізуге дайындық "Қош Бол, Әліппе!»	03.11	Бас. сын мұғалімдері ӘБЖ	Хаттама № 2
2	2-4 сынып оқушыларының оқу техникасын тексеру	Жоспар бойынша	ӘБЖ	Анықтама
3	Тәрбие жұмысы бойынша басым бағытты дамыту. Қазақ патриотизмі мен азаматтығын тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Қараша	ӘБЖ	
4	ҒЗЖ, "Зерде" 2-4 сынып оқушыларына қатысуға дайындық	Қараша	Уч.нач. классов	Дайын Зерде жұмысы
5	Оқушыларды шығармашылық конкурстарға, зияткерлік ойындарға, әртүрлі деңгейдегі интернет-олимпиадаларға, оқушылар жобаларының конкурстарына дайындау және қатысу	Жыл бойы	Бектасова А.Б. ӘБЖ	ӘБ жоспары

Желтоқсан

1	Аттестатталатын педагогтердің сабақтарына, іс-шараларына қатысу	айлық	Бектасова А.Б ӘБЖ	Бақылау парағы
3	ҒЗЖ, "Зерде" 2-4 сынып оқушыларына қатысуға дайындық	В течение месяца	Бектасова А.Б пән мұғалім	Дайын жұмыс
4	Оқушыларды шығармашылық конкурстарға, зияткерлік ойындарға, әртүрлі деңгейдегі интернет-олимпиадаларға, оқушылар жобаларының	күнделікті	Бас.сын мұғ	

конкурстарына дайындау және катысу

Қаңтар

1	Үлгерімі төмен балалармен жұмыс алгоритмін орындау туралы есеп	05.02	Бектасова А.Б.	Есеп парағы
2	№3 отырыс Педагогикалық кенеске дайындық. а) 2 тоқсанның қорытындысы б) бағдарламаларды орындау, 1 жартыжылдықтағы білім мен үлгерімінің бақылау бөлімдерін салыстырмалы талдау (мониторинг) Оқу техникасы үшін жартыжылдық қорытындысы бойынша талдау жүргізу МО онкүндігі бойынша тақырып пен жоспарды бекіту "Күн мерекесі - Масленица" жана 2024-2025 оқу жылына		ӘБЖ, Бас.сын мұғ	Хаттама №3
3	Диагностика, контроль знаний учащихся, посещение урокови	Айлық	ӘБЖ	
4	Бастауыш сынып апталығы	13.01-24.01	ӘБЖ,Бас.сын мұғ	Апталыққа жоспар,есеп
5	Өткен апталыққа есеп	27.01.24	Яхшимова А.М.	Есеп парағы

Ақпан

1	Дарынды балалармен жұмыс туралы есеп	Жоспар бойынша	Бектасова А.Б. ӘБЖ	Жоспар,есеп
2	Бастауыш сыныптарда мектеп пәндік олимпиадаларын өткізу	Айлық	ӘБЖ,Бас.сын мұғ	Олимпиада барысында хаттама
3	Оқушыларды шығармашылық конкурстарға, зияткерлік ойындарға, әртүрлі деңгейдегі интернет-олимпиадаларға, оқушылар жобаларының конкурстарына дайындау және катысу	Күнделікті	ӘОЖ,БАС.сын.мұғ	Олимпиадаға дайындық

Наурыз

1	Пәндік олимпиадаға катысу 4 сынып	Айлық	Бас.сын мұғ	Хаттама
2	2-4 сыныптардағы пәндер бойынша аралық бақылау	Айлық	ӘБЖ	Анықтама
3	Оқушыларды шығармашылық конкурстарға, зияткерлік ойындарға, әртүрлі деңгейдегі интернет-олимпиадаларға, оқушылар жобаларының конкурстарына дайындау және катысу	күнделікті	ӘБЖ,Бас.сын.мұғ	

Сәуір

1	№ 4 отырыс Педагогикалық кеңеске дайындық. а) 3 тоқсанның қорытындысы б) бағдарламаларды орындау, 3 тоқсандағы білім мен үлгерім бөлімдерін салыстырмалы талдау (мониторинг) Бастауыш және орта мектеп жұмысындағы сабақтастық туралы. 4-сынып оқушыларының 5-сыныпта оқуға дайындығы және оқыту сапасы туралы.	1-ші апта	Рук. ШМО уч. нач.классов	Хаттама №4
2	2 жартыжылдықта білім алушылардың оқу пәндері бойынша білімінің бақылау бөлімдерін жүргізу.	Айлық	ӘБЖ,Бас,сын мұғ	Отчет
3	1-4 сынып оқушыларының оқу техникасының дағдыларын тексеру;	Айлық	ӘБЖ,Бас,сын мұғ	Анықтама
4	Дәптер тексеру	Сәуір	ӘБЖ	Анықтама

Май

1	№ 5 Отырыс Педагогикалық кеңеске дайындық. а) 4 тоқсанның қорытындысы б) жыл қорытындысы в) бағдарламаларды орындау, 2 жартыжылдықтағы білім мен үлгерімнің бақылау бөлімдерін салыстырмалы талдау (мониторинг) Оқу техникасын тексеруді талдау. 2024-2025 оқу жылғындағы ӘБ жұмысын талдау. 2025-2026 оқу жылына арналған жаңа міндеттер	Май	ӘБЖ,Бас,сын мұғ	Хаттама №5
2	2024-2025 оқу жылының ІІ жартыжылдығының қорытындысы бойынша педагогикалық шеберліктің жетістіктерінің есебін жасау	25.05.дейін		Есеп Бас.сын мұғ
3	ӘБ жетекшісінің 2023-2024 оқу жылғындағы есептері	до 25.05	Рук. ШМО	Отчет ШМО

Бастауыш сыныптарының ӘБЖ  Яхшимова А.М.



Бекітілді мектеп

басшысы:

Крылатая Р.Ш.

2024 жыл

**Бастауыш сынып әдістемелік бірлестігінің отырысының жоспары
2024-2025 оқу жылына**

№	Іс-шара	Өткізетін уақыты	Жауапты
1	№1 отырыс Тақырыбы: "2024-2025 оқу жылына бастауыш сынып мұғалімдерінің әдістемелік жұмыстарын жоспарлау және ұйымдастыру".	Тамыз 4- апта.	Ә.Б.Ж ӘБ мүшелері
2	Жаңа 2024-2025 оқу жылына арналған ӘБ жұмыс жоспарын бекіту.		
3	Бастауыш мектепте пәндерді оқыту мәселелері бойынша ҚР БҒМ 2024-2025 ЖЫЛДАРҒА АРНАЛҒАН ИМПИ-. (Әдістемелік нұсқаулық хат) пен танысу.		
4	Бастауыш сынып мұғалімдерінің жұмысын күнтізбелік-тақырыптық жоспарлауды талқылау және бекіту.		
5	Үйірме жұмысын жоспарлау және бекіту.	Жыл бойы.	
6	4-сынып оқушыларын ББЖМ-ға дайындауды ұйымдастыру		
7	1 сынып мұғалімдеріне арналған "0-сынып пен бастауыш мектеп арасындағы үздіксіздік пен сабақтастық мәселелері".	Жыл бойы.	
8	Сабаққа қатысу: "өзара тәжірибемен алмасу". Дәптерлерді тексеру: «бірыңғай емле режимі»	Жыл бойы.	
Секция аралық жұмыс:			
1	ӘБ айлығы Өткен оқу жылындағы білім алушылардың білімін толықтыру және жаңа оқу жылының бағдарламасын меңгеру жөніндегі іс-шаралар. а) білім алушылардың оқу пәндері бойынша білімінің бақылау қимасын жүргізу; б) 2-4 сыныптарда оқу техникасының дағдыларын тексеру; в) білім алушылардың оқу пәндері бойынша білім сапасына мониторинг жүргізу ; г) білім алушылардың біліміндегі олқылықтардың орнын толтыру бойынша жұмыс жоспарын әзірлеу. Дарынды балалармен жұмыс жоспарын құру	2 -апта қыркүйек	
2	Үлгерімі төмен балалармен жұмыс жоспарын құру.		Ә.Б.Ж

3	<p>ұйымдастыру:</p> <ul style="list-style-type: none"> - білім алушының артта қалуының себептерін анықтау және оның оқу жетістіктерінің деңгейін және білімдегі олқылықтарды анықтау; - білім алушының қажеттіліктерін зерделеу; жеке қолдау көрсету үшін; - кері байланыс жүргізу <p>Дәптерлерді тексеру.</p>		ӘБ мүшелері
2-отырыс			
Сұрақ 1	№ 2 отырыс 1-сыныпты бейімдеу Педагогикалық кеңеске дайындық.	Қараша 1- апта	Ә.Б.Ж
2	<p>а) 1 тоқсанның қорытындысы</p> <p>б) бағдарламаларды орындау,</p> <p>1 тоқсандағы білім мен үлгерім бөлімдері салыстырмалы талдау.</p> <p>Сыныптан тыс іс-шараны өткізуге дайындық "Қош Бол, Әліппе!»</p>		ӘБ мүшелері
Секция аралық жұмыс:			
1	Тәрбие жұмысы бойынша басым бағытты дамыту.	Ноябрь	Ә.Б.Ж
2	Қазақ патриотизмі мен азаматтығын тәрбиелеу,		
3	<p>кұқықтық тәрбие</p> <p>"16 желтоқсан-ҚР Тәуелсіздік күні" (суреттер байқауы)</p>	Декабрь	ӘБ мүшелері
4	Өткізу кестесін жасау "Қош Бол, Праймер!»		
5	1 жартыжылдықта білім алушылардың оқу пәндері бойынша білімінің бақылау бөлімдерін жүргізу.		
6	2-4 сыныптарда оқу техникасының дағдыларын тексеру;		
7	Дәптерлерді тексеру		
3-отырыс			
1	№ 3 отырыс Педагогикалық кеңеске дайындық.	Қаңтар айының 1 - аптасы	Ә.Б.Ж
2	<p>а) 2 тоқсанның қорытындысы</p> <p>б) бағдарламаларды орындау, 1 жартыжылдықтағы білім мен үлгерімнің бақылау бөлімдерін салыстырмалы талдау (мониторинг)</p>		ӘБ мүшелері
3	Оқу техникасы үшін жартыжылдық қорытындысы бойынша талдау жүргізу		
4	МО онкүндігі бойынша тақырып пен жоспарды бекіту "Күн мерекесі - Масленица" жаңа 2024-2025 оқу жылына		
Секция аралық жұмыс:			
1	Бастауыш сыныптарда мектеп пәндік олимпиадаларын өткізу	Қаңтар- наурыз	Ә.Б.Ж
2	Дарынды балалармен жұмыс туралы есеп.		ӘБ

4	орындау туралы есеп.		
5	Өткен онкүндік туралы есеп.		
	Дәптерлерді тексеру		
4-отырыс			
1	№ 4 отырыс Педагогикалық кеңеске дайындық. а) 3 тоқсанның қорытындысы б) бағдарламаларды орындау, 3 тоқсандағы білім мен үлгерім бөлімдерін салыстырмалы талдау (мониторинг)	сәуірдің 1-аптасы	Ә.Б.Ж ӘБ мүшелері
2	Бастауыш және орта мектеп жұмысындағы сабақтастық туралы.		
3	4-сынып оқушыларының 5-сыныпта оқуға дайындығы және оқыту сапасы туралы.		
Секция аралық жұмыс:			
1	2 жартыжылдықта білім алушылардың оқу пәндері бойынша білімінің бақылау бөлімдерін жүргізу.	Сәуір	Ә.Б.Ж ӘБ мүшелері
2	1-4 сыныптарда оқу техникасының дағдыларын тексеру;		
3	Дәптерлерді тексеру		
4	Мектепте сән-салтанат өткізу. Жұмыстарды талдау		
5-отырыс			
1	№ 5 Отырыс Педагогикалық кеңеске дайындық. а) 4 тоқсанның қорытындысы б) жыл қорытындысы в) бағдарламаларды орындау, 2 жартыжылдықтағы білім мен үлгерімнің бақылау бөлімдерін салыстырмалы талдау (мониторинг)	Мамыр	Ә.Б.Ж
2	Оқу техникасын тексеруді талдау.		
3	2024-2025 оқу жылындағы ӘБ жұмысын талдау.		
4	2025-2026 оқу жылына арналған жаңа міндеттер		

Бастуыш сынып ӘБ жетекшісі :



А.М.Яхшимова